

# نوعی ایرانی

اسلامی در کنفرانس عمومی آزانی  
بین‌المللی انرژی اتمی:  
ایمنی هسته‌ای جزء  
لویتهای همیشگی ماست  
سیاست ۲



دبیر کل خانه کارگر:  
تمامیت قوانین کار  
و تامین اجتماعی  
قابل مذاکره نیست  
دسترنج ۴

افزایش نرخ اجاره‌نشینی از ۱۸ به ۴۰ درصد طی ۱۰ سال

**۳۴ سال پس انداز برای خرید مسکن حداقلی**  
دسترنج ۴

شیرزاد:

**اصولگرایان استعداد خوبی در پیاده کردن افراد از قطار خودشان دارند**  
سیاست ۲

**پست جدید «نماینده وزیر در امور عراق» در وزارت نفت**  
چرتکه ۳

ترکیب منتخب ستاره‌های بدون تیم‌مانده فوتبال ایران

**اف.سی. بلا تکلیف**  
آدرنالین ۷

استاد دانشگاه هاروارد در گفت‌وگو با ایلنا:

**میان ایران و آمریکا مذاکرات محرمانه در جریان است**  
فرهنگ و هنر ۸

گرجستان هم به آذربایجان، ترکمنستان و ترکیه پیوست

## ایران، پشت مرزهای بسته!

خبر بسته شدن مرزها به روی ایرانیان این روزها بیشتر از همیشه شنیده می‌شود. حالا شهروندان ایرانی می‌گویند که گرجستان مرزهای خود را حتی به روی ایرانیان مقیم این کشور بسته است و شهروندانی که در خاک گرجستان واکسینه شده یا در کشورهای دیگر واکسین زده‌اند اجازه ورود به این کشور ندارند؛ حتی اگر واکسین تزریقی‌شان فایز باشد! این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که چندی پیش ترکمنستان مرزهایش را روی کامیون‌های ایرانی بست و پیش از آن جمهوری آذربایجان همین اقدام را انجام داد و دو راننده کامیون ایرانی را به

چرتکه ۳  
افزایش چند میلیون تومانی داروهای ام‌اس، برخی بیماران را از درمان منصرف کرد

## ناتوان در حرکت، ناتوان‌تر در خرید دارو

شهر نوشت ۶

رئیس‌جمهور ترکیه در بحبوحه اختلاف با بایدن وارد نیویورک شد:

## افغانستان، نقطه رهایی اردوغان

جهان ۵



**بانک ایران زمین**  
IRAN ZAMIN BANK

**بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین**

- حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- حمایت از پروژه انتقال نفت از گوره به جاسک
- حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- حمایت از تولید کنستانتنر میوه
- حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- حمایت از تولید نخ
- حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- حمایت از تولید تراکتور
- حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

www.izbank.ir

**خبر**

**رئیس‌جمهور ترکیه در دیدار جمعی از فرزندان و خانواده شهدا برخی واردات واکسن را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند**

رئیس‌جمهوری گفت: متأسفانه شاهد بودیم که بعضی ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور به سازمان‌های امنیتی را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی هم بر موضع خود پافشاری می‌کردند.

به پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی دیروز در دیدار جمعی از فرزندان و خانواده شهدا گفت: سخن و پیام شهیدان همچون سخن قرآن و پیام اسلام (ص) در فضا طنین انداز است ولی فقط گوش‌هایی که برای شنیدن سخن حق آماده شده‌اند طنین سخن و پیام آنان را می‌شنوند.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه روز به روز پیام شهدا که همان پیام قرآن و پیامبر (ص) است، در جهان طنین افکن‌تر می‌شود، افزود: تاریخ گواه آن است که باطل هر چه هم تلاش کرده و در ظاهر قدرت یافته‌امادر نهایت رفتنی است، اما حق روز به روز بیشتر جلوه می‌کند و امروز شاهد هستیم که جلوه‌های حق نظیر اربعین هر روز بیشتر از قبل مورد توجه قرار می‌گیرند.

وی خانواده شهدا را پرچم‌های برافراشته تفکر و راه شهدا توصیف کرد؛ شما فرزندان و خانواده شهدا نماینده فرهنگ، راه و سخن شهیدان هستید و همه مادر دولت و دیگر نهادهای حکومتی موظف هستیم راه نورانی شهدا را ادامه دهیم.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه مناسب‌ترین افراد برای تداوم راه شهدا، خانواده معظم شهدا هستند، اظهار داشت: به‌طور طبیعی هر کس بهتر، شهیدان و مرام آنان را درک کرده باشد در تداوم راه و مسیر آنان اولویت دارد؛ همانگونه که مقام معظم رهبری، امام راحل راهبزرگ همه‌شناختند و امروز بهتر از هر کسی راه امام (ره) را تبیین کرده و به پیش می‌برند و هرگز هم اجازه ندادند این خط نورانی بر غم تلاش‌هایی که صورت گرفت، منحرف شود.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه دولت نیز تلاش خواهد کرد همین مسیر نورانی را ادامه دهد، خاطر نشان کرد: شما نمایندگان و خانواده شهدا حتماً عملکرد دولت را زیر نظر قرار دهید و هر جا دیدید که عملکرد یا اقدامی با راه و آرمان شهدا تطبیق ندارد، تذکر دهید.

وی ادامه داد: حتماً برای این منظور ساز

فعال کرده و وجهه این بنیاد را از یک نهاد خدماتی صرف به بنیاد شهید واقعی که امام راحل بنیان گذاشتند، بازگردانند.

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنانش خود با اشاره به اظهارات مطرح شده از سوی میهمانان جلسه، گفت: در زمینه توسعه کشور هیچ محدودیتی برای استفاده از تجارب کشورهای مختلف نداریم، اما برای انتخاب نسخه مناسب پیشرفت دقت زیادی خواهیم داشت تا این نسخه تطبیق کامل با اقتضات ایران اسلامی داشته باشد.

وی با اظهار امیدواری نسبت به اینکه دولت بتواند در شکل دهی به سبک زندگی تأثیر مثبتی داشته باشد، افزود: امروز فضای ارتباطی جامعه با گذشته خیلی تفاوت کرده و دایره ارتباطات افراد بسیار گسترده‌تر شده و نمی‌توان این فضای ارتباطی را محدود کرد؛ بنابراین باید تلاش کنیم تا احکامان این عرصه را مصون‌سازی کنیم تا جوانان و احاد مختلف جامعه به جای آنکه صرفاً متأثر شوند، بتوانند مؤثر واقع شوند.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه اگر بر توان داخلی تکیه کنیم، انجام خیلی از کارها ممکن خواهد شد، اظهار داشت: متأسفانه شاهد بودیم که بعضی ها واردات واکسن یا حتی پیوستن کشور به سازمان‌های امنیتی را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی نیز بر موضع خود پافشاری می‌کردند.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: در فاصله کوتاه سپری شده از دولت سیزدهم اتفاق خاصی نیفتاده که باعث افزایش واردات واکسن و یا پذیرش عضویت کشورمان در سازمان‌های امنیتی نباشد، الا اینکه کشورهای همسایه و دوست ما دیدند که دیگر توجه ما صرفاً به غرب نیست و ارتباط با همسایگان و کشورهای منطقه اولویت سیاست خارجی ایران شده است.

در این نشست تعدادی از فرزندان شهیدای انقلاب اسلامی در سخنانی ضمن بیان دیدگاهها و نظرات خود تصریح کردند که انقلاب اسلامی با هدف تأسیس نظام توحیدی به پیروزی رسید که راه رسیدن به این نظام از مسیر عدالت‌خواهی می‌گذرد.

رئیس‌جمهوری اظهار داشت: بنده سفارش می‌کنم و شما هم پیگیر باشید تا با وزیر کشور که از روزی کلیدی دولت است، جلسه داشته باشید تا ساز و کاری برای بهره‌گیری شایسته از ظرفیت‌های موجود در خانواده‌های شهدا بویژه در زمینه مسابلی نظیر موضوع زن و خانواده ایجاد شود.

رئیس‌جمهوری با اشاره به انتصاب رئیس جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران، تصریح کرد: آقای قاضی‌زاده هاشمی بیش از ۱۲ سال سابقه خدمت در بنیاد جانبازان دارند و از آنجا که تخصص ایشان نیز پزشکی است، می‌توانند در زمینه مساله درمان جانبازان که امروز یکی از مشکلات جدی این بخش است، کمک موثری کنند.

وی با انتقاد از اینکه خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا در بنیاد شهید و امور ایثارگران در جنبه مسائل خدماتی، محدود شده و خدمات فرهنگی و اجتماعی آن تقریباً تعطیل شده است، خاطر نشان کرد: معتقدم که آقای قاضی‌زاده هاشمی با عنایت به تجربه خوبی که در این زمینه دارند، می‌توانند فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید را نیز